ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0199/2023

Florianópolis, 26 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO JORGE GOETTEN DE LIMA
Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Senhor Deputado,

                                      Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1072/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 22 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Marcius Machado, apelando para angariar recursos junto ao Governo
Federal, a fim de viabilizar a implementação de via marginal na BR-282, no acesso aos
Municípios de Bom Retiro e Bocaina do Sul.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 27/06/2023, às 09:43.